

证券代码:000150 证券简称:宜华健康 公告编号:2021-122

宜华健康医疗股份有限公司 第八届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

宜华健康医疗股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第八次会议于2021年10月27日在广东省广州市南沙区蕉门大道中宜华健康大厦4楼会议室,以现场会议的方式召开,会议通知已于2021年10月17日以电话或邮件方式送达全体监事。会议应到监事5人,实际出席监事3人,实际出席会议的监事3人。会议的召集和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议通过了以下议案:

审议通过《2021年第三季度报告》

(2021年第三季度报告)具体内容详见公司于2021年10月28日披露在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的公告。

审议通过《2021年第三季度报告》

一、审议通过《2021年第三季度报告》

二、审议通过《关于选举杨亚先生为公司第八届监事会主席的议案》

根据《公司章程》的有关规定,公司监事会选举杨亚先生为公司第八届监事会主席,任期自本次监事会审议通过之日起至第八届监事会任期届满之日止。

表决结果:赞成3票,反对0票,弃权0票,决议通过。

特此公告。

宜华健康医疗股份有限公司监事会
二〇二一年十月二十八日

证券代码:000150 证券简称:宜华健康 公告编号:2021-121

宜华健康医疗股份有限公司 第八届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

宜华健康医疗股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第十五次会议于2021年10月27日在广东省广州市南沙区蕉门大道中宜华健康大厦4楼会议室,以电话和现场会议相结合的方式召开,会议应到董事5人,实际参加表决的董事5人,会议的召集和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议通过了以下议案:

审议通过《2021年第三季度报告》

(2021年第三季度报告)具体内容详见公司于2021年10月28日披露在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的公告。

审议通过《2021年第三季度报告》

一、审议通过《2021年第三季度报告》

二、审议通过《关于选举杨亚先生为公司第八届监事会主席的议案》

根据《公司章程》的有关规定,公司监事会选举杨亚先生为公司第八届监事会主席,任期自本次监事会审议通过之日起至第八届监事会任期届满之日止。

表决结果:赞成3票,反对0票,弃权0票,决议通过。

特此公告。

宜华健康医疗股份有限公司董事会
二〇二一年十月二十八日

证券代码:000150 证券简称:宜华健康 公告编号:2021-123

宜华健康医疗股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计

□是 是 否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否追溯调整或更正以前年度会计数据

□是 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	327,622,809.26	-22.75%	1,019,335,008.44	-15.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-51,125,239.05	-17.83%	-225,395,059.69	8.57%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-50,861,253.64	-22.48%	-213,104,717.15	-3.89%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	3,135,890.48	-98.03%
基本每股收益(元/股)	-0.0582	-17.91%	-0.2568	8.58%
稀释每股收益(元/股)	-0.0582	-17.91%	-0.2568	8.58%
加权平均净资产收益率	-294.19%	-949.74%	-10.94%	-213.12%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,663,708,505.63	1,099,297,225.96	-14.8%	—
归属于上市公司股东的权益(元)	-88,828,526.33	3,366,569.35	-165.64%	—

(二)非经常性损益项目和金额

□适用 不适用

单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置)	-1,976.25	1,746,285.84	—
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,054,514.37	4,994,880.39	—
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	1,598,528.89	5,453,528.89	—
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,计入当期损益	388,808.02	388,808.02	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,232,530.01	-27,485,230.36	—
减:所得税影响额	-304,524.57	-13,133,071.06	—
少数股东权益影响额(税后)	20,066.10	521,379.80	—
合计	-203,985.41	-12,290,378.54	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明:

□适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

□适用 不适用

1.营业收入较上年同期降低41.41%,主要是由于本期支付股权款、装修款、融资款等导致投资及筹资现金流量净额均为负数所致。

2.归属于上市公司股东的净利润较上年同期降低37.63%,主要是由于本期合并范围扩大年末减少杭州亲和源其他非流动资产本期未较同期降低53.5%,主要是由于本期处置杭州亲和源同转让预付杭州项目。

目的租金所致。

应付职工薪酬较期初降低33.07%,主要是上年未计提的年终奖在本期支付所致。

归属于上市公司所有者权益较期初降低165.04%主要是由于本期支付捐赠多所致。

其他综合收益较上期增加77.18%,主要是本期政府补助公允价值变动所致。

投资收益较上期增加327.8%,主要是由于本期处置杭州亲和源所致。

公允价值变动收益较上期增加120.17%,主要是由于本期公允价值计量确认的其他非流动资产公允价值变动所致。

信用减值损失较上期增加46.86%,主要是由于本期前次处置项目相关应收款项转至持有待售资产核算所致。

资产减值损失较上期增加869.75%,主要是由于本期处置杭州亲和源公允价值变动所致。

营业外支出较上期增加672.99%,主要是由于本期计提合同违约金较上年同期增多所致。

所得税费用较上年同期增加600.18%,主要是由于本期下属院线经营业绩较上年同期有所改善相应所得税费用增加所致。

二、股本信息

(一)普通股股本总数和表决权恢复的优先股股本数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股本总数	78,100	报告期末表决权恢复的优先股股本总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件股份的数量
宜华企业(集团)有限公司	29,007,186	37.14%	29,007,186
林正刚	11,453,800	14.68%	11,453,800
林正刚	10,560,040	13.52%	10,560,040
林正刚	10,006,640	12.82%	10,006,640
林正刚	2,100,000	2.69%	2,100,000
林正刚	1,743,712	2.23%	1,743,712
林正刚	1,743,712	2.23%	1,743,712
林正刚	1,743,712	2.23%	1,743,712
林正刚	1,743,712	2.23%	1,743,712
林正刚	1,743,712	2.23%	1,743,712

报告期末表决权恢复的优先股	0	报告期末表决权恢复的优先股	0
前10名无限售条件股份持有情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
宜华企业(集团)有限公司	29,007,186	人民币普通股	29,007,186
林正刚	11,453,800	人民币普通股	11,453,800
林正刚	10,560,040	人民币普通股	10,560,040
林正刚	10,006,640	人民币普通股	10,006,640
林正刚	2,100,000	人民币普通股	2,100,000
林正刚	1,743,712	人民币普通股	1,743,712
林正刚	1,743,712	人民币普通股	1,743,712
林正刚	1,743,712	人民币普通股	1,743,712
林正刚	1,743,712	人民币普通股	1,743,712
林正刚	1,743,712	人民币普通股	1,743,712

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	4,663,708,505.63	4,663,708,505.63
非流动资产	1,019,335,008.44	1,019,335,008.44
资产总计	5,683,043,514.07	5,683,043,514.07
流动负债	1,019,335,008.44	1,019,335,008.44
非流动负债	1,019,335,008.44	1,019,335,008.44
负债合计	2,038,670,016.88	2,038,670,016.88
所有者权益(或股东权益)	3,644,373,497.19	3,644,373,497.19
股本	78,100	78,100
其他权益工具	—	—
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
归属于母公司所有者权益合计	3,644,373,497.19	3,644,373,497.19
少数股东权益	—	—
所有者权益合计	3,644,373,497.19	3,644,373,497.19

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	单位:元
流动资产	4,663,708,505.63	4,663,708,505.63	
非流动资产	1,019,335,008.44	1,019,335,008.44	
资产总计	5,683,043,514.07	5,683,043,514.07	
流动负债	1,019,335,008.44	1,019,335,008.44	
非流动负债	1,019,335,008.44	1,019,335,008.44	
负债合计	2,038,670,016.88	2,038,670,016.88	
所有者权益(或股东权益)	3,644,373,497.19	3,644,373,497.19	
股本	78,100	78,100	
其他权益工具	—	—	
资本公积	—	—	
盈余公积	—	—	
未分配利润	—	—	
归属于母公司所有者权益合计	3,644,373,497.19	3,644,373,497.19	
少数股东权益	—	—	
所有者权益合计	3,644,373,497.19	3,644,373,497.19	

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1,019,335,008.44	1,211,194,413.06
其中:营业收入	1,019,335,008.44	1,211,194,413.06
二、营业成本	1,172,991,828.54	1,340,458,153.56
其中:营业成本	1,172,991,828.54	1,340,458,153.56
三、营业利润(亏损总额)	-153,656,819.10	-129,263,740.50
加:营业外收入	3,674,188.06	3,674,188.06
减:营业外支出	31,019,591.42	4,035,134.24
四、利润总额(亏损总额)	-180,992,232.46	-191,582,572.56
减:所得税费用	12,334,544.13	1,814,750.00
五、净利润(净亏损)	-193,326,776.59	-193,395,322.56
归属于母公司所有者的净利润	-193,326,776.59	-193,395,322.56
少数股东损益	—	—
六、其他综合收益	—	—
七、综合收益总额	-193,326,776.59	-193,395,322.56
归属于母公司所有者的综合收益总额	-193,326,776.59	-193,395,322.56
少数股东损益	—	—
八、每股收益	—	—
(一)基本每股收益	-2.4758	-2.4758
(二)稀释每股收益	-2.4758	-2.4758

项目	2021年1-9月	上期发生额
经营活动产生的现金流量	3,135,890.48	1,933,451.25
投资活动产生的现金流量	-26,650,483.52	-98,429,442.03
筹资活动产生的现金流量	22,514,592.60	96,495,989.31
现金及现金等价物净增加额	9,019,999.56	3,100,000.53
期初现金及现金等价物余额	28,411,965.32	95,751,681.95
期末现金及现金等价物余额	37,431,964.88	98,851,682.48

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	3,135,890.48	1,933,451.25
销售商品、提供劳务收到的现金	960,190,326.21	1,107,262,766.34
收到的税费返还	491,213.52	3,090,837.85
收到其他与经营活动有关的现金	2,684,977,307.70	359,997,155.85
经营活动现金流入小计	1,243,868,917.45	1,469,470,760.04
购买商品、接受劳务支付的现金	422,679,830.76	395,238,750.29
支付给职工以及为职工支付的现金	442,807,867.86	505,090,580.57
支付的各项税费	33,453,798.41	35,881,501.57
支付其他与经营活动有关的现金	305,799,458.92	374,066,715.97
经营活动现金流出小计	1,204,617,955.95	1,310,417,288.79
经营活动产生的现金流量净额	3,135,890.48	1,933,451.25
二、投资活动产生的现金流量	-26,650,483.52	-98,429,442.03
收回投资收到的现金	52,200,000.00	339,107,043.75
取得投资收益收到的现金	72,914,500.00	106,129,145.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	266,482.60	10,000.00
收到其他与投资活动有关的现金	1,495,000.00	—
投资活动现金流入小计	1,264,482.60	322,239.75
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	53,839,965.52	61,605,961.91
投资支付的现金	320,000.00	600,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	10,000,000.00	33,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	28,411,965.32	95,751,681.95
投资活动现金流出小计	93,581,931.44	191,357,643.86
投资活动产生的现金流量净额	-92,317,448.84	-91,125,304.11
三、筹资活动产生的现金流量	22,514,592.60	96,495,989.31
吸收投资收到的现金	52,200,000.00	339,107,043.75
取得借款收到的现金	72,914,500.00	106,129,145.00
收到其他与筹资活动有关的现金	1,495,000.00	—
筹资活动现金流入小计	124,609,500.00	445,236,188.75
偿还债务支付的现金	69,594,890.54	372,314,342.60
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	55,539,584.15	57,574,302.36
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	11,520,000.00	13,600,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	25,284,727.36	128,736,182.46
筹资活动现金流出小计	150,439,222.05	570,224,912.44
筹资活动产生的现金流量净额	-25,829,721.65	-124,997,723.69
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	104,432,711.11	164,004,112.19
五、现金及现金等价物净增加额	9,019,999.56	42,203,716.47
期初现金及现金等价物余额	28,411,965.32	95,751,681.95
期末现金及现金等价物余额	37,431,964.88	137,955,398.42

证券代码:000650 证券简称:仁和药业 公告编号:2021-058

仁和药业股份有限公司 第八届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

仁和药业股份有限公司第八届董事会第二十四次会议于2021年10月15日以送达、电子邮件等方式发出,会议于2021年10月16日在南昌高新区红谷中大道18号公司会议室召开,会议应到董事9人,实际到董事9人,董事长杨亚先生主持本次会议,会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议,会议审议通过了以下议案:

审议通过《2021年第三季度报告》

具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登的《仁和药业股份有限公司2021年第三季度报告》

一、审议通过《2021年第三季度报告》

二、审议通过《关于选举杨亚先生为公司第八届监事会主席的议案》

根据《公司章程》的有关规定,公司监事会选举杨亚先生为公司第八届监事会主席,任期自本次监事会审议通过之日起至第八届监事会任期届满之日止。

表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,决议通过。

特此公告。

仁和药业股份有限公司董事会
二〇二一年十月二十六日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,329,593,92	1,329,593,92
非流动资产	1,329,593,92	1,329,593,92
资产总计	2,659,187,84	2,659,187,84
流动负债	1,329,593,92	1,329,593,92
非流动负债	1,329,593,92	1,329,593,92
负债合计	2,659,187,84	2,659,187,84
所有者权益(或股东权益)	—	—
股本	—	—
其他权益工具	—	—
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
归属于母公司所有者权益合计	—	—
少数股东权益	—	—
所有者权益合计	—	—

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1,329,593,92	1,329,593,92
其中:营业收入	1,329,593,92	1,329,593,92
二、营业成本	1,329,593,92	1,329,593,92
其中:营业成本	1,329,593,92	1,329,593,92
三、营业利润(亏损总额)	—	—
加:营业外收入	—	—
减:营业外支出	—	—
四、利润总额(亏损总额)	—	—
减:所得税费用	—	—
五、净利润(净亏损)	—	—
归属于母公司所有者的净利润	—	—
少数股东损益	—	—
六、其他综合收益	—	—
七、综合收益总额	—	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	—	—
少数股东损益	—	—
八、每股收益	—	—
(一)基本每股收益	—	—
(二)稀释每股收益	—	—

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,329,593,92	1,329,593,92
投资活动产生的现金流量	—	—
筹资活动产生的现金流量	—	—
现金及现金等价物净增加额	1,329,593,92	1,329,593,92
期初现金及现金等价物余额	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,329,593,92	1,329,593,92</